

Decretazione n. 2020.0000197 autorizzata il 22 aprile 2020

Oggetto: Nuova rete di illuminazione di via dell'Azoto e via dell'Elettricità - Porto di Venezia - Sezione di Marghera Revisione del progetto esecutivo

Il responsabile unico del procedimento

Andrea Menin

Con decretazione n°2015.0001571 del 23 Ottobre 2015 si è provveduto ad autorizzare l' affidamento per la redazione del progetto esecutivo alla società Sinergo S.pA. per € 41.288 (€ 39.700 + € 1.588 di 4% C.N.P.A.I.A.), ai sensi dell'art.125, comma 11 del D.Lgs. 163/2006. La prestazione è stata regolarmente eseguita e liquidata.

Tuttavia, a causa del complesso iter progettuale dell'intervento di adeguamento funzionale della via dell'Elettricità, cui il progetto in parola risulta legato, si è reso necessario adeguare la progettazione impiantistica in oggetto, separando la parte di progetto relativa alla via dell' Elettricità e via delle Macchine e quella relativa alla via banchina dell'Azoto.

Inoltre, considerato che il progetto de quo è stato redatto nel 2015, si rende oggi necessario adeguare anche i prezzi unitari costituenti l'elenco prezzi di progetto e conseguentemente, la stima economica dell'opera fermo restando l'importo del quadro economico approvato con decretazione n°2015.0001571 del 23 Ottobre 2015.

Per quanto sopra, dato atto che:

- Il servizio in oggetto riveste interesse per l'Amministrazione;
- L'affidamento del servizio di redazione del progetto esecutivo era stato affidato, ai sensi dell'art.125, comma 11 del D.Lgs. 163/2006, alla società Sinergo S.pA. di Martellago (VE), società di progettazione nei campi dell'ingegneria civile, infrastrutturale e degli impianti tecnologici e dell'energia.
- Per quanto al punto precedente è stato chiesto alla stessa società Sinergo S.pA. di Martellago (VE), la disponibilità a presentare un'offerta economica inerente la revisione della progettazione;
- La società Sinergo S.p.A. di Martellago (VE) ha trasmesso l'offerta economica per la revisione del progetto "Nuova rete di illuminazione di via dell'Azoto e via dell'Elettricità Porto di Venezia Sezione di Marghera" ricevuta con PROTOCOLLO AdSP MAS.E.0004324 del 11/03/2020;
- La struttura competente ha svolto regolare istruttoria della pratica, anche in ordine alla conformità rispetto alla vigente normativa ed al rispetto delle norme del Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell'APV giugno 2007 e s.m.i., nonché della procedura PR08 del SGQ;
- L'IVA si ritiene non imponibile ai sensi dell'art. 9, primo comma, punto 6 D.P.R. 633/72);

Si chiede di:

- Approvare l'impegno di spesa di € 6.760,00 così suddiviso:
- a) Euro 6.500,00 come da offerta della società Sinergo S.pA. di Martellago (VE) ricevuta con PROTOCOLLO AdSP MAS.E.0004324 del 11/03/2020;
- b) Euro 260,00 per INARCASSA pari al 4% dell'importo di cui al precedente punto a)
- Autorizzare l'affidamento per la revisione del progetto esecutivo alla società Sinergo S. p.A. ai sensi dell'Art. 36, comma 2 lettera a) del D.LGS. 50/2016;

La spesa trova copertura nel quadro economico allegato alla decretazione n°2015.0001571 del 23 Ottobre 2015 al capitolo imprevisti

ALLEGATI: 032-20-fb-r00_AdSP_rev_ill_marghera.pdf

Il direttore della Direzione Tecnica

Andrea Menin



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

La spesa complessiva di € 6.760,00 è stata posta a carico del/i seguente/i capitolo/i dove trova copertura nelle somme stanziate:

Anno	Capitolo	Impegno	CIG	CUP	Importo in €	Descrizione	Nota impegno
2020	UDEC	2015.157102s1			6760.00	Impegno già assunto con precedente atto	Impegno generale 157102/2015 sub 1.

Direttore Programmazione e Finanza

Venezia, il 22 aprile 2020

Dott. Gianandrea Todesco

Documento informatico sottoscritto ai sensi dell'art.21 D.Lgs. 82/2005